
 Paslaugų teikimo darbo ieškantiems 

asmenims tvarkos aprašo  

31 priedas 

 

(Savarankiško užimtumo rėmimo keičiantiems ekonominės veiklos rūšį paraiškos 

forma) 

 

________________________________________________________________________ 
(paraiškos teikėjo vardas, pavardė, asmens kodas) 

_________________________________________________________________________ 
(adresas, telefonas, el.  paštas) 

_________________________________________________________________________ 
(banko pavadinimas/kredito ar mokėjimo įstaigos užsienyje SWIFT (BIC) kodas, asmeninės sąskaitos numeris/tarptautinis IBAN sąskaitos 

numeris) 

 

 

Užimtumo tarnybai prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

 

 

SAVARANKIŠKO UŽIMTUMO RĖMIMO KEIČIANTIEMS EKONOMINĖS 

VEIKLOS RŪŠĮ PARAIŠKA 

 

__________________  
(data) 

 

1. Veiklos vykdymo adresas1:______________________________________________________  

2. Prašomos paramos dydis (Eur) (negali būti didesnis nei 11,5 MMA (6980,50 Eur): 

____________________________________________________________________________ 

3. Vykdomos (-ų) arba vykdytos (-ų) veiklos (-ų) kodas (-i) ______________________(nurodoma 

(-os) klasė (-ės)2 pagal  EVRK2 red. klasifikatorių) 

4. Planuojamos vykdyti veiklos kodas ____________________ (nurodoma klasė pagal EVRK2 red. 

klasifikatorių)3  

5. Darbo vieta nėra steigiama laikiniems ir sezoniniams darbams4:  Taip   Ne 

6. Sąmata: 

 

 

 

E

Eil. 

Nr. 

 

Numatomų įsigyti 

prekių/paslaugų/darbų 

pavadinimas5 

 

 

Lėšos, Eur 

(su PVM) 

Numatomų įsigyti prekių/paslaugų/darbų 

parametrai ir jų panaudojimo įsteigtoje darbo 

vietoje aprašymas 

1

1. 

   

    

    

    

Iš viso:   

 

                                                   
1 Nurodyti, jei nesutampa su aukščiau pateiktu adresu.  
2 Nurodomos visos vykdomų veiklų klasės, jeigu veiklų vykdoma daugiau nei viena. 
3 Darbo vieta negali būti steigiama skirtingoms profesijoms. 
4 Bus vertinama pagal Sezoninių darbų sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. 496, 
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/76731a705b4711e79198ffdb108a3753/asr 
5 Kiekvieną eilutę išskaidykite, nurodydami konkretų išlaidų elementą (pavyzdžiui, jeigu reikalingas tam tikras įrengimas, jį 

nurodykite). 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/76731a705b4711e79198ffdb108a3753/asr


Esu informuotas ir sutinku kad: 

 mano duomenys bus tvarkomi ir teikiami valstybės ir savivaldybių institucijoms ir įstaigoms 

teisės aktuose nustatytų funkcijų įgyvendinimui, esant Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamente (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl 

laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis 

duomenų apsaugos reglamentas) nustatytiems asmens duomenų teisėto tvarkymo kriterijams 

ir šio reglamento nustatyta tvarka, savarankiško užimtumo rėmimo priemonės, keičiantiems 

ekonominės veiklos rūšį, įgyvendinimo tikslais; 

  turiu teisę susipažinti su tvarkomais savo asmens duomenimis, reikalauti ištaisyti, ištrinti 

("teisė būti pamirštam") savo asmens duomenis arba sustabdyti, išskyrus saugojimą, savo 

asmens duomenų tvarkymo veiksmus, apriboti mano asmens duomenų tvarkymą, kai 

duomenys tvarkomi nesilaikant Bendrojo duomenų apsaugos reglamento nuostatų, taip pat 

teisę į mano asmens duomenų perkeliamumą, teisę nesutikti, kad būtų tvarkomi mano asmens 

duomenys, pateikdamas rašytinį pranešimą ar prašymą dėl savo teisių įgyvendinimo mano 

asmens duomenų valdytojui – Užimtumo tarnybai, Geležinio Vilko g. 3A, 03131, Vilnius, 

juridinio asmens kodas 190766619; 

 

7. PRIEDAI: 

7.1. Dokumentų, patvirtinančių teisę į nuosavybės teise ar kitais pagrindais valdomą 

nekilnojamąjį turtą, jei jis būtinas darbo vietai įsteigti, kopijos, _____ lapai; 

7.2. Leidimų, licencijų, reikalingų numatomai vykdyti veiklai, kuriuos galima gauti paraiškos 

teikimo metu, kopijos, _____ lapai. 

 

 

 

____________________        _______________________________ 

(parašas)                                                                (vardas, pavardė) 

 

___________________ 

 

 

 


